de 60 euros/amende, quelle qu’en soit la date de réception et le montant de l’amende           

Le dépôt de garantie 

Toute location d’un véhicule nécessite la constitution d’un dépôt de garantie d’un montant de 2500 (deux 
mille cinq cents) euros au moment de la mise à disposition réparti comme suit : 
 - 1 500 € par pré-autorisation bancaire (empreinte CB) non débitée, 
 - 1 000 € par chèque bancaire français au nom du Locataire, établi à l’ordre de Camp’n Dream.

En raison des règles bancaires limitant la durée des pré-autorisations à 5–7 jours, le locataire autorise